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17می
2019
دانلود کتاب هوش مصنوعی راسل ترجمه رامین رهنمون 360 صفحه – pdf و ppt


بازدید: 4,009


دسته: 
جزوه های رشته کامپیوتر, کتاب کامپیوتر






	


کتاب هوش مصنوعی راسل ترجمه رامین رهنمون با فرمت pdf و پاورپوینت

دانلود کتاب هوش مصنوعی رهیافتی نوین راسل ترجمه رامین رهنمون

 

بنا به درخواست دوستان عزیز کتاب هوش مصنوعی راسل و نورویگ با ترجمه رامین رهنمون ، آناهیتا هماوندی را برای شما آماده دانلود کرده ایم. به عبارت دیگر هوش مصنوعی به سیستم هایی گفته میشود که میتوانند واکنش هایی مشابه رفتارهای هوشمند انسانی از جمله درک شرایط پیچیده، شبیه سازی فرایندهای تفکری و شیوه های استدلالی انسانی و پاسخ موفق به آنها، یادگیری و توانایی کسب دانش و استدلال برای حل مسایل را داشته باشند. بیشتر نوشتهها و مقاله های مربوط به هوش مصنوعی، آن را به عنوان (دانش شناخت و طراحی عاملهای هوشمند) تعریف کردهاند. شما هم اکنون میتوانید این کتاب را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




3آوریل
2019
دانلود کتاب کامل هوش مصنوعی از مهدیه شادی با 359 صفحه pdf برای رشته های کامپیوتر ، IT و مکاترونیک


بازدید: 1,889


دسته: 
جزوه های رشته کامپیوتر, کتاب کامپیوتر






	


برای شما دوستان محترم هوش مصنوعی از مهدیه شادی با 359 صفحه pdf آماده دانلود کرده ایم. هوش مصنوعی، هوش صناعی یا هوش ماشینی (به انگلیسی: Artificial Intelligence) به هوشی که یک ماشین در شرایط مختلف از خود نشان میدهد، گفته میشود. به عبارت دیگر هوش مصنوعی به سیستمهایی گفته میشود که میتوانند واکنشهایی مشابه رفتارهای هوشمند انسانی از جمله درک شرایط پیچیده، شبیهسازی فرایندهای تفکری و شیوههای استدلالی انسانی و پاسخ موفق به آنها، یادگیری و توانایی کسب دانش و استدلال برای حل مسایل را داشته باشند. بیشتر نوشتهها و مقالههای مربوط به هوش مصنوعی، آن را به عنوان (دانش شناخت و طراحی عاملهای هوشمند) تعریف کردهاند.  شما هم اکنون میتوانید این کتاب را بصورت کامل و با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




24اکتبر
2018
دانلود جزوه هوش مصنوعی برای رشته کامپیوتر – PDF پی دی اف


بازدید: 3,781


دسته: 
جزوه های رشته کامپیوتر






	


هوش مصنوعی یا هوش ماشینی را باید عرصه پهناور تلاقی و ملاقات بسیاری از دانش ها، علوم و فنون قدیم و جدید دانست. هوش مصنوعی در علم پزشکی امروزه به دلیل گسترش دانش و پیچیده تر شدن فرایند تصمیم گیری، استفاده از سیستم های اطلاعاتی به خصوص سیستم های در حمایت از Artificial Intelligence (هوش مصنوعی) تصمیم گیری اهمیت بیشتری یافته است. هوش مصنوعی به سیستم هایی گفته میشود که میتواند واکنش هایی مشابه رفتارهای هوشمند انسانی از جمله درک شرایط پیچیده, شبیهسازی فرایندهای تفکری و شیوههای استدلالی انسانی و پاسخ موفق به آنها، یادگیری و توانایی کسب دانش و استدلال برای حل مسایل را داشته باشند. امروز ما برای شما بازدید کنندگان محترم جزوه درس هوش مصنوعی  را آماده دانلود کرده ایم و شما میتوانید از سایت دانلود برتر جزوه پاورپوینت این درس را به رایگان دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




20سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه درباره هوش مصنوعی رشته کامپیوتر – 136 صفحه Word ورد


بازدید: 1,239


دسته: 
پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره هوش مصنوعی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. هدف از این پروژه آشنائی با هوش مصنوعی به عنوان سمبل ونماد دوران فراصنعتی و نقش و کاربرد آن در صنایع و مؤسساتتولیدی میباشد. بدین منظور، این موضوع در قالب 3 فصل ارائه میشود. در (فصل اول) کلیات هوش مصنوعی موردمطالعه قرار میگیرد و سئوالاتی نظیر این که هوش مصنوعیچیست؟ تفاوت هوشمصنوعی و هوش طبیعی (انسانی) درچیست؟ شاخههای عمده هوش مصنوعی کدامند؟ و نهایتأ، اجزایهوش مصنوعی نیز تشریح میشود ،کاربردهای هوش مصنوعیدر صنایع و مؤسساتتولیدی، بخصوص در زمینهسیستمهای خبره وآدموارهها مورد مطالعه وتجزیه و تحلیل قرارمیگیرد. ودر فصل دوم به بررسی هوش مصنوعی در بازی های کامپیوتری و در فصل سوم به بررسی تکنیک برنامه نویسی در هوش مصنوعی مورد مطالعه قرار می گیرد. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




11سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه درباره هوش مصنوعی برای رشته کامپیوتر – Word ورد


بازدید: 3,210


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره هوش مصنوعی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. ماهیت عوامل، کامل یا غیر از آن، تنوع محیطی و جانوران نمایشی حاصل از انواع عوامل مورد بحث و بررسی قرار می گیرند. در فصل1، مفهوم عوامل منطقی به عنوان اساس شیوه ها در هوش مصنوعی شناسایی گردید. در این فصل این مفهوم راملموس تر می سازیم. خواهیم دید که مفهوم عقلانیت رامی توان در بسیاری از عوامل فعال در هر محیط قابل تصوی به کار گرفت. در این کتاب، هدف ما، بهره گیری از این مفهوم جهت توسعه مجموعه کوچکی از اصول طراحی برای ساختن عوامل موفق می باشد سیستمهایی که می توان به طور معقول، هوش نامید. مبحث خود را با بررسی عوامل، محیطها و جفت نمودن این دو آغاز خواهیم نمود. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




26جولای
2018
دانلود مقاله پایانی تاریخچه هوش مصنوعی رشته کامپیوتر – ورد Word


بازدید: 1,361


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, دانلود مقالات علمی






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره تاریخچه هوش مصنوعی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. هوش مصنوعی را باید عرصهٔ پهناور تلاقی و ملاقات بسیاری از دانشها، علوم، و فنون قدیم و جدید دانست. ریشهها و ایدههای اصلی آن را باید در فلسفه، زبانشناسی، ریاضیات، روانشناسی، نورولوژی، و فیزیولوژی نشان گرفت و شاخهها، فروع، و کاربردهای گونهگونه و فراوان آن را در علوم رایانه، علوم مهندسی، علوم زیستشناسی و پزشکی، علوم ارتباطات و زمینههای بسیار دیگر. هدف هوش مصنوعی بطور کلی ساخت ماشینی است که بتواند فکر کند. اما برای دسته بندی و تعریف ماشینهای متفکر، میبایست به تعریف «هوش» پرداخت. همچنین به تعاریفی برای آگاهی و درک نیز نیازمندیم و در نهایت به معیاری برای سنجش هوش یک ماشین نیازمندیم. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




24جولای
2018
دانلود مقاله پایانی هوش مصنوعی برای رشته کامپیوتر – ورد Word


بازدید: 1,387


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, دانلود مقالات علمی






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره هوش مصنوعی – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. هوش مصنوعی artificial intelligence را باید عرصهٔ پهناور تلاقی و ملاقات بسیاری از دانشها، علوم، و فنون قدیم و جدید دانست. ریشهها و ایدههای اصلی آن را باید در فلسفه، زبانشناسی، ریاضیات، روانشناسی، نورولوژی، و فیزیولوژی نشان گرفت و شاخهها، فروع، و کاربردهای گوناگون و فراوان آن را در علوم رایانه، علوم مهندسی، علوم زیستشناسی و پزشکی، علوم ارتباطات و زمینههای بسیار دیگر. هدف هوش مصنوعی بطور کلی ساخت ماشینی است که بتواند فکر کند. اما برای دسته بندی و تعریف ماشینهای متفکر، میبایست به تعریف هوش پرداخت. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




11جولای
2018
دانلود جزوه درباره هوش مصنوعی رشته کامپیوتر – PPT پاورپوینت


بازدید: 1,355


دسته: 
جزوه های رشته کامپیوتر






	
جزوه ای از رشته کامپیوتر درباره هوش مصنوعی را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. هنر ساخت ماشینهایی که کارهایی را انجام میدهند که آن کارها توسط انسان با فکر کردن انجام میشوند. مطالعه برای ساخت کامپیوترها برای انجام کارهایی که فعلاً انسان آنها را بهتر انجام میدهد. هوش مصنوعی و مبانی اولیه آن در مهندسی و بویژه مهندسی کامپیوتر پرداخته است. برخی از مطالبی که در این اسلاید مورد بررسی قرار گرفته است عبارتند از : هوش مصنوعی چیست، مبانی هوش مصنوعی، تاریخچه هوش مصنوعی، عامل، خواص محیط های وظیفه. شما هم اکنون میتوانید این جزوه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود
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نرم افزار های مورد نیاز
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ارتباط با ما
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